
Financieel verslag per 05-02-2020
Naam Image-in Media B.V.

Curator mr. M.C.H.G. Winkels

Rechter-Commissaris mr. V.G.T. van Emstede

Insolventienummer F.01/17/205

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

2. Opbrengst verkoop activa:

* Bodemzaken

   - Inventaris, machines, bodemzaken 720,00€                -€                            

   Af: rechten van derden -€                     -€                            

720,00€               

* Overige zaken

   - Materiele activa (niet zijnde bodemzaken) 20.929,37€           3.632,37€                    

   - Onderhanden werken 6.500,00€             -€                            

   - Immateriele activa 5.000,00€             -€                            

   Af: rechten van derden -€                     -€                            

32.429,37€          

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement 25.549,48€           

   Af: rechten van derden -€                     

25.549,48€          

4. Overige opbrengsten:

 - Bankrente en -kosten 172,59€                

 - Restitutie 528,59€                

701,18€               

59.400,03€          3.632,37€                    

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 25.504,25-€          4.426,36-€                    

2. Nutsvoorziening doorlevering 432,61-€               75,08-€                         

3. Inkoop tbv OHW 1.000,00-€            159,66-€                       

4. Kosten uitleveren data debiteur 363,00-€               -€                            

5. Kosten veiling en taxatie 2.637,44-€            457,74-€                       

6. Administratie veiligstellen 1.227,55-€            213,05-€                       

31.164,85-€          5.331,89-€                    

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 59.400,03€                  

Totaal B (incl. BTW) 31.164,85-€                  

Saldo boedelrekening 28.235,18€                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in 

dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid 

daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- 

bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan 

dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Financieel, 05-02-2020


